WYKAZ KANDYDATOW NA EKSPERTOW W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWODZTWA tODZKIEGO NA LATA 2014-2020
do wykonywania zadan zwigzanych z realizacjg praw i obowigzkéw wtasciwej instytucji wynikajacych z umowy o dofinansowanie projektu albo decyzji
o dofinansowaniu projektu

Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr 1087/18

Zarzadu Wojewddztwa tddzkiego
z dnia 13.08.2018

dziedzina / obszar tematyczny L.p. Imig Nazwisko adres e-mail
Adaptacyjnos¢ 5 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Agnieszka Chmielifiska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
2 |Pawet Czarnecki ppczarnecki@gmail.com
3 |Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl
4 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl
5 |Mariusz Pawet Wijas pawel.wijas@interia.pl
Aktywizacja zawodowa os6b bezrobotnychi| 4 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
biernych zawodowo
1 |Pawet Czarnecki ppczarnecki@gmail.com
2 |Liliana Kostyra lilakostyra@o2.pl
3 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl
4 |Paulina Rutkowska PAULASTRZELNO@GMAIL.COM
Aktywne i zdrowe starzenie sig 1 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl
Analiza ekonomiczna i finansowa projektéw | 19 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
inwestycyjnych
1 |Marcin Chadzyniski marcin.chadzynski@gmail.com
2 |Agnieszka Chmielifiska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
3 |Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl
4 |Jaromir Gorczyca jaromirgorczyca@gmail.com
5 |[Beata Jankowska-Duda Duda53@poczta.onet.pl
6 |Marek Mankiewicz marekm@akcja.pl
7 |Maria Niewiadomska-Rudnicka niewiadomska.rudnicka@wp.pl
8 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl
9 [Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
10 |Mariusz Pawet Wijas pawel.wijas@interia.pl
Budownictwo 10 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |lwona Chojnowska projektybudowlane@wp.pl
2 |Andrzej Golinski andrzejgolinski2 @02.pl
3 |[Renata Kodym Renata.kodym@gmail.com
4 |Andrzej Kopecki Andrzej.kopecki@gmail.com
5 |Artur Kotarski artur.kotarski@op.pl
6 |Matgorzata Krol proeltech@wp.pl
7 [Maciej Majak biuro@gjprojekt.pl
8 |Robert Ptaszynski robertptaszynski@o2.pl
9 |Tomasz Stomecki slomeckitomasz@gmail.com
10 [Jarostaw Wihodarczyk biuro@architekt-wlodarczyk.pl
Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura 3 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
kultury
1 |Marcin Chadzyniski marcin.chadzynski@gmail.com
2 |Maria Niewiadomska-Rudnicka niewiadomska.rudnicka@wp.pl
3 |Piotr Pawlak piotrpawlak1987 @02.pl
Edukacja (edukacja przedszkolna, 9 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
ksztatcenie ogdlne, zawodowe i ustawiczne)
1 |Agnieszka Chmieliiska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
2 |Pawet Czarnecki ppczarnecki@gmail.com
3 |Agnieszka Estemberg a.estemberg@profesconsulting.pl




4 |Monika Kidyba MONIKA.KIDYBA@GMAIL.COM
5 |Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl
6 |Justyna Malec justynamalec@onet.eu
7 |Aleksandra Pawlak aa_pawlak@02.pl
8 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl
9 |Krzysztof Siczek Ks670907 @p.lodz.pl
8 Ekologiczne procesy produkcyjne oraz ) 1 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
efektywne wykorzystywanie zasobéw MSP
1 |Artur Wojtysiak artur.wojtysiak@wp.pl
9 Infrastruktura biznesowa dla MSP Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Marcin Chadzyniski marcin.chadzynski@gmail.com
2 |Agnieszka Chmieliiska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
3 |Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl
4 |Alicja Janik atomczak1981@gmail.com
5 |Jerzy Paczocha j-paczocha@onet.pl
6 [Mateusz Zapat mateusz.zapal86@gmail.com
10 Infrastruktura drogowa 3 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Agnieszka Chmieliiska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
2 |Justyna Malec justynamalec@onet.eu
3 |Aleksandra Pawlak aa_pawlak@02.pl
11 Infrastruktura edukacyjna 1 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl
12 | Infrastruktura na potrzeby badari i rozwoju, [ 7 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
transfer technologii i wspétpraca w
przedsiebiorstwach koncentrujacych sie na
gospodarce niskoemisyjnej i odpornosci na 1 |Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
zmiany klimatu
13 Infrastruktura ochrony zdrowia 1 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Artur IProc’ |artur.groc@wg.gl
14 Infrastruktura opieki spotecznej 1 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Artur IProc’ |artur.groc@wg.gl
15 | Infrastruktura prywatna na rzecz badan 4 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
naukowych i innowacji
1 |Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl
2 |Jerzy Paczocha j-paczocha@onet.pl
3 [Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
4 |Mariusz Pawet Wijas pawel.wijas@interia.pl
16 | Infrastruktura publiczna na rzecz badan 4 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
naukowych i innowacji
1 |Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl
2 |Jerzy Paczocha j-paczocha@onet.pl
3 [Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
4 |Mariusz Pawet Wijas pawel.wijas@interia.pl
17 | Inwestycje w infrastrukture, zdoInosci i 7 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
wyposazenie w przedsiebiorstwach
zwiazane bezposrednio z dziat i 1 |marcin Chadzyriski marcin.chadzynski@gmail.com
badawczymi i innowacyjnymi 2 |Monika Kidyba MONIKA.KIDYBA@GMAIL.COM
3 [Matgorzata Langer malgorzata.langer@p.lodz.pl
4 ljerzy Paczocha j-paczocha@onet.pl
5 |Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
6 [Mariusz Pawet Wijas pawel.wijas@interia.pl
7 |Mateusz Zapat mateusz.zapal86@gmail.com
18 Nauki inzynieryjne i techniczne a3 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Pawet Baton balonpawel@gmail.com
2 |Artur Btaszczuk artb@o2.pl
3 [lwona Chojnowska projektybudowlane@wp.pl
4 |Leszek Czerwosz Iczerwosz@gmail.com
5 |Piotr Dziurdzia Piotr.Dziurdzia@agh.edu.pl
6 |Grzegorz Figiel grzegorz figiel@02.pl




Krzysztof Fuzowski fuzowski@wp.pl

8 |Andrzej Golinski andrzejgolinski2 @02.pl

9 |Emilia Jach-Szakiel emiliaszakiel @onet.eu

10 |(Dariusz Jasiulek jasiudj@02.pl

11 [Magdalena Jedzierowska magdalena.jedzierowska@us.edu.pl

12 [Sylwester Ktysz sylwester k@wp.pl

13 [Renata Kodym Renata.kodym@gmail.com

14 |Piotr Korbel piotr.korbel@p.lodz.pl

15 |Domnik Kozik mechatron1@wp.pl

16 [Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

17 |Matgorzata Krél proeltech@wp.pl

18 |[Renata Kulesza kulesza.r@icso.com.pl

19 |[Katarzyna Kutakowska ka.kulakowska@gmail.com

20 |Jerzy Kwiecien jerzy.kwiecien@poczta.onet.pl

21 Maciej Majak biuro@gjprojekt.pl

22 Andrzej Malasinski malasinski@wp.pl

23 |Jjacek Marcinowicz j.marcinowicz@web.de

24 |Ryszard Marcinczak rmarcin@autograf.pl

25 |Dorota Nowak Dorota_nowak@sggw.pl

26 |Michat Nowicki nowicki@mchtr.pw.edu.pl

27 |Emilia Okragta emilia.okragla@gmail.com

28 |lerzy Paczocha j-paczocha@onet.pl

29 |Krzysztof Ptak KRZYSIEKPT@GMAIL.CO

30 |Robert Ptaszynski robertptaszynski@o2.pl

31 |lerzy Respondek jerzy.respondek@polsl.pl

32 |Krzysztof Siczek Ks670907 @p.lodz.pl

33 |janusz Sikora janusz.sikora2017@wp.pl

34 |Tomasz Stomecki slomeckitomasz@gmail.com

35 |Konrad Sulak ksulak@ibwch.lodz.pl

36 |Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

37 |Marek Szewczyk scfd@02.pl

38 |Bozena Szymaniska bodzia-sz@wp.pl

39 |Katarzyna Trojak ktrojak1994@gmail.com

40 |Joanna Tuleja j-tuleja@am.szczecin.pl

41 |Marek Weglowski m.weglowski@wp.pl

42 |Mariusz Pawet Wijas pawel.wijas@interia.pl

43 |Jarostaw Witodarczyk biuro@architekt-wlodarczyk.pl
19 Nauki medyczne i nauki o zdrowiu 10 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie

1 |Leszek Czerwosz Iczerwosz@gmail.com

2 |Matgorzata Frontczak-Baniewicz mbaniewicz@imdik.pan.pl

3 |Magdalena Jedzierowska magdalena.jedzierowska@us.edu.pl

4 |tukasz Kikowski kikowski.lukasz@poczta.onet.pl

5 [Marta Klimczyk-Caryk martaklimczyk@yahoo.pl

6 |Marek Ktos marek.klos@10g.pl

7 |Monika Lesicka lesicka.monika@gmail.com

8 |Dorota Nowak Dorota_nowak@sggw.pl

9 |Emilia Okragta emilia.okragla@gmail.com

10 |Anna Stolecka-Warzecha astolecka@sum.edu.pl
20 Nauki przyrodnicze 9 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie

1 |Leszek Czerwosz Iczerwosz@gmail.com

2 |Piotr Dziurdzia Piotr.Dziurdzia@agh.edu.pl

3 [Matgorzata Frontczak-Baniewicz mbaniewicz@imdik.pan.pl

4 |Krzysztof Fuzowski fuzowski@wp.pl

5 |Marek Ktos marek.klos@10g.pl




6 |Renata Kulesza kulesza.r@icso.com.pl
7 |Emilia Okragta emilia.okragla@gmail.com
8 |Konrad Sulak ksulak@ibwch.lodz.pl
9 [Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
21 Nauki rolnicze 6 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu
2 |Przemystaw Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu
3 [Renata Kulesza kulesza.r@icso.com.pl
4 |Justyna Malec justynamalec@onet.eu
5 [Dorota Nowak Dorota_nowak@sggw.pl
6 |Krzysztof Siczek Ks670907 @p.lodz.pl
22 Ocena oddziatywania na srodowisko 2 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Artur Wojtysiak artur.wojtysiak@wp.pl
2 |Mateusz Zapat mateusz.zapal86@gmail.com
23 Ochrona powietrza 2 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
2 |Artur Wojtysiak artur.wojtysiak@wp.pl
24 Odnawialne Zrédta energii 3 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 [Krzysztof Ptak KRZYSIEKPT@GMAIL.CO
2 |Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
3 |Artur Wojtysiak artur.wojtysiak@wp.pl
25 | Ogélne inwestycje produkcyjne w matychi | 19 Liczba kandydat6éw na ekspertow w danej dziedzinie
Srednich przedsigbiorstwach
1 |Marcin Chadzyniski marcin.chadzynski@gmail.com
2 |Agnieszka Chmielinska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
3 |Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl
4 |Jaromir Gorczyca jaromirgorczyca@gmail.com
5 |Alicja Janik atomczak1981@gmail.com
6 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl
7 |Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
8 [Mariusz Pawet Wijas pawel.wijas@interia.pl
9 |Artur Wojtysiak artur.wojtysiak@wp.pl
10 [Mateusz Zapat mateusz.zapal86@gmail.com
26 Opieka nad dzie¢mi do lat 3 3 Liczba kandydat6éw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Agnieszka Chmielinska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
2 |Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl
3 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl
27 Partnerstwo publiczno-prywatne 1 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl
28 Pomoc publiczna 4 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Marcin Chadzyniski marcin.chadzynski@gmail.com
2 |Agnieszka Chmielinska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
3 |Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl
4 |Beata Jankowska-Duda Duda53@poczta.onet.pl
29 Prawo budowlane 1 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 [Krzysztof Ptak KRZYSIEKPT@GMAIL.CO
30 [ Procesy badawcze i innowacyjne w MSP 8 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Marcin Chadzyniski marcin.chadzynski@gmail.com
2 |Agnieszka Chmielinska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
3 |Alicja Janik atomczak1981@gmail.com
4 |Monika Kidyba MONIKA.KIDYBA@GMAIL.COM
5 |Jerzy Paczocha j.paczocha@onet.pl
6 [Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
7 |Mariusz Pawet Wijas pawel.wijas@interia.pl
8 [Mateusz Zapat mateusz.zapal86@gmail.com




31 Projekty w zakresie efektywnosci 3 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
energetycznej i projekty demonstracyjne w
MSP 1 |Agnieszka Chmielinska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
2 |Krzysztof Ptak KRZYSIEKPT@GMAIL.CO
3 |Artur Wojtysiak artur.wojtysiak@wp.pl
32 | Przeciwdziatanie wykluczeniu spotecznemu | 3 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Liliana Kostyra lilakostyra@02.pl
2 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl
3 |Paulina Rutkowska PAULASTRZELNO@GMAIL.COM
33 | Rewitalizacja i rozwéj potencjatu spoteczno-| g Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
gospodarczego
1 |Agnieszka Chmielinska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
2 |Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl
3 |Tomasz Janik tjianik79@gmail.com
4 |Monika Kidyba MONIKA.KIDYBA@GMAIL.COM
5 [Maria Niewiadomska-Rudnicka niewiadomska.rudnicka@wp.pl
6 [Mariusz Pawet Wijas pawel.wijas@interia.pl
34 |Rozwdj dziatalnosci MSP, przedsigbiorczos¢i| g Liczba kandydat6w na ekspertéw w danej dziedzinie
tworzenia przedsigebiorstw
1 |Marcin Chadzyniski marcin.chadzynski@gmail.com
2 |Agnieszka Chmielinska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
3 |Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl
4 |Jaromir Gorczyca jaromirgorczyca@gmail.com
5 |Alicja Janik atomczak1981@gmail.com
6 |Monika Kidyba MONIKA.KIDYBA@GMAIL.COM
7 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl
8 |Artur Wojtysiak artur.wojtysiak@wp.pl
35 Rozwdj gospodarki turystycznej 1 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Maria Niewiadomska-Rudnicka niewiadomska.rudnicka@wp.pl
36 | Technologie informacyjno-komunikacyjne | 5 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Marcin Chadzyniski marcin.chadzynski@gmail.com
2 |Mateusz Zapat mateusz.zapal86@gmail.com
37 Termomodernizacja budynkéw 4 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Krzysztof Ptak KRZYSIEKPT@GMAIL.CO
2 |Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
3 [Mariusz Pawet Wijas pawel.wijas@interia.pl
4 |Artur Wojtysiak artur.wojtysiak@wp.pl
38 | Transfer technologii i wspétpraca migdzy 2 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
uczelniami a przedsiebiorstwami
1 Krzysztof Siczek Ks670907 @p.lodz.pl
2 |Konrad Sulak ksulak@ibwch.lodz.pl
39 Transport multimodalny 1 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |[Krzysztof Siczek Ks670907 @p.lodz.pl
40 Ustugi i aplikacje TIK dla MSP 2 Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
1 |Marcin Chadzyniski marcin.chadzynski@gmail.com
2 |Mateusz Zapat mateusz.zapal86@gmail.com
41 | Zaawansowane ustugi wsparcia dla MSPi | ¢ Liczba kandydatéw na ekspertéw w danej dziedzinie
grup MSP, w tym ustugi w zakresie
marketingu, zarzadzania i projektowania 1 |Marcin Chadzyniski marcin.chadzynski@gmail.com
2 |Agnieszka Chmielinska - Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl
3 |Agnieszka Derlecka agnieszkaderlecka@wp.pl
4 |Jaromir Gorczyca jaromirgorczyca@gmail.com
5 |Monika Kidyba MONIKA.KIDYBA@GMAIL.COM
6 |Artur Pro¢ artur.proc@wp.pl




